ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37

Р Е Ш Е Н И Е

15 марта 2024 года  № 56-1

Санкт-Петербург

Об отмене решения

Территориальной избирательной комиссии № 37 от 12.03.2024

№ 55-6 «О назначении члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 571 с правом решающего голоса вместо

выбывшего»

Во исполнение Решения Калининского районного суда

Санкт-Петербурга от 14 марта 2024 по делу №2а-4515/2024-М-1704/2024

Территориальная избирательная комиссия № 37 р е ш и л а:

1. Отменить решение Территориальной избирательной комиссии № 37

от 12.03.2024 №55-6 «О назначении члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 571 с правом решающего голоса вместо

выбывшего».

2. Направить выписки из настоящего решения в соответствующую

участковую избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 37 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 37

Листратову Н.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 37

Н.Г. Листратова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 37

Е.В. Попова